

DATA	DESCRIZIONE LAVORI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	IMPORTI			
			Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso		Unitario	Parz. Manodop.	Parz. Noleggi e Materiali	Totale
NP1	Muro confine - installazione sistema di messa in sicurezza antiribaltamento										
	MANODOPERA										
	<i>Carico, trasporto, scarico con autocarro</i>										
TOS24_RU.M10.001.003	Operaio edile Qualificato	ore	1,0			0,15	0,15	36,29	5,44		
	<i>Rimozione parti pericolanti, rimozione vegetazione di intralcio, predisposizione piani di posa</i>										
TOS24_RU.M10.001.001	Operaio edile IV Livello	ore	1,0			0,30	0,30	41,27	12,38		
TOS24_RU.M10.001.003	Operaio edile Qualificato	ore	1,0			0,30	0,30	36,29	10,89		
TOS24_RU.M10.001.004	Operaio edile Comune	ore	1,0			0,30	0,30	32,55	9,77		
	<i>Taglio a misura degli elementi e montaggio struttura lignea</i>										
TOS24_RU.M10.001.001	Operaio edile IV Livello	ore	1,0			1,50	1,50	41,27	61,90		
TOS24_RU.M10.001.003	Operaio edile Qualificato	ore	1,0			1,50	1,50	36,29	54,43		
TOS24_RU.M10.001.004	Operaio edile Comune	ore	1,0			1,50	1,50	32,55	48,83		
	MATERIALI										
TOS24_PR.P08.020.039	correnti sez. da 10x10 a 12x12 l: 6 m	mc	1,5	0,12	0,12	9,5	0,205	504,02		103,42	
TOS24_PR.P08.020.038	correnti sez. da 6x6 a 8x8 l: 6 m	mc	1,1	0,08	0,08	6,0	0,042	523,16		22,10	
TOS24_PR.P08.020.008	tavole (sp. da 2 a 6 cm - assortimento 2^ - lungh. m 4 largh. cm 16 in avanti)	mc	1,1	0,05	0,20	3,0	0,033	695,42		22,95	
TOS24_PR.P08.020.003	sottomisure parallele prismatiche (sp. cm 2,5 lungh.m 4 largh. 8-15 cm)	mc	1,1	0,025	0,12	2,5	0,008	427,46		3,53	
PREZ. MERC.	Viti da legno 5*100	n.	18,0				18,0	0,135		2,43	
PREZ. MERC.	Viti da legno 6*160	n.	16,0				16,0	0,271		4,34	
PREZ. MERC.	Viti da legno 6*200	n.	15,0				15,0	0,276		4,14	
TOS24_PR.P06.001.061	Barra ad aderenza migliorata da Ø 20 a Ø 26	kg.				2,983	2,983	1,180		3,52	
	materiale vario di consumo - protezioni	n.	1,0				1,0	1,50		1,50	
	ATTREZZATURA										
TOS24_AT.N01.008.002	Generatore di Corrente 5 Kva	ore	1,0			1,80	1,80	4,90		8,83	
TOS24_AT.N01.015.066	Motosega con motore a scoppio barra da 60 cm	ore	1,0			1,80	1,80	3,26		5,87	
TOS24_AT.N01.065.001	Trapano avvitatore con percussione 450/500 W	ore	1,0			1,80	1,80	3,51		6,32	
TOS24_AT.N01.065.009	Martello demolitore 1350 W	ore	1,0			1,80	1,80	11,14		20,05	
TOS24_AT.N02.014.024	Autocarro leggero con MTT 3500 Kg	ore	1,0			0,15	0,15	38,85		5,83	
TOS24_AT.N01.001.002	Miniescavatore a cingoli con massa in assetto operativo fino a 1500 kg	ore	1,0			1,80	1,80	13,26		23,87	
TOS24_AT.N01.001.022	Minipale a ruote gommate potenza motore fino a 25 CV - da 2 a 10 giorni	ore	1,0			1,80	1,80	13,04		23,48	
TOS24_AT.N02.100.101	Oneri carburante per nolo a freddo mezzi di trasporto portata <= 3500 Kg	ore	1,0			3,75	3,75	11,39		42,72	
	Sommano al metrolineare								203,63	304,89	508,52